

Luksusowe apartamenty w Cabopino, Marbella East

990000 - 1600000 €

Odniesienie: AP1485 Sypialnie: 3 - 4 łazienki: 3 - 3 Buduj rozmiar: 133m² - 197m² Taras: 35m² - 491m²



Costa del Sol, Marbella

Nowy rozwój mieszkań, które uosabiają zenit współczesnego życia w Marbelli, znany z spokojnej atmosfery i zapierających dech w piersiach panoramicznych widoków rozciągających się od bujnego baldachimu drzewa sosnowego po błyszczące Morze Śródziemne.

Ta ekskluzywna enklawa zawiera najnowocześniejsze mieszkania i penthouse, oferujące od 3 do 4 sypialni, większość z łazienkami, skrupulatnie ułożoną w celu maksymalizacji nieprzerwanych widoków na morze i gór, rozłożonych na dwa odrębne budynki.

Spółeczność, położona w Cabopino, obszarze znanym z oszałamiających plaż - znanych jako najpiękniejsze naturalne plaże Marbelli - i jej cenny ekologicznie rezerwę wydm, wyróżnia się jako jedna z najbardziej poszukiwanych lokalizacji na Costa del Sol. Mieszkańcy cieszą się różnymi opcjami rozrywki i udogodnień w pobliżu. Gramat Community ma bezpieczne ogrodzenie obwodowe, bujne zielone obszary, wspólny basen, sauna, gimnazjum i strefę współpracy.

Entuzjaści golfa docenią to, że Cabopino Golf jest zaledwie dwuminutowym spacerem, a Santa Clara Golf i Santa María Golf Club Marbella również w pobliżu, zapewniając wyjątkowe wrażenia dla entuzjastów sportu. Dla tych, którzy chcą zrelaksować się nad morzem, w pobliżu są ekskluzywne kluby plażowe, takie jak Nikki Beach, Siroko Beach Marbella i La Plage Casanis. Ponadto pobliska marina Cabopino oferuje możliwości zajęć morskich lub żeglarstwa.

Miłośnicy przyrody mogą odkrywać imponujące wydmy Artola zaledwie kilka metrów dalej. Pobliskie plaże, takie jak Artola-Cabopino i Calahonda, są uważane za najlepsze naturalne plaże na Costa del Sol, idealne do opalania i cieszące się morzem w gorących letnich miesiącach. Lokalizacja jest również idealna dla rodzin, oferująca dostęp do prestiżowych szkół międzynarodowych, takich jak English International College i The German School, które gwarantują wysokiej jakości edukację w środowisku wielokulturowym.

Nasze zaangażowanie w najwyższe standardy jest widoczne w każdym aspekcie, szczególnie w imponujących obszarach wspólnotowych. Tutaj mieszkańcy mogą cieszyć się sauną i nowoczesną przestrzenią coworkingową.

Na zewnątrz starannie krajobrazowy malowniczy ogród ma wspaniałą wspólny basen z chlorowaną chlorowaną słoną wodą, idealny do tworzenia niezapomnianych momentów z rodziną i przyjaciółmi.

Domy zostały skrupulatnie zaprojektowane, aby oferować niezrównane wrażenia. Każde mieszkanie ma ogrzewanie wody podłogowej, zapewniając wygodną temperaturę we wszystkich pomieszczeniach, podczas gdy łazienki mają system elektryczny do szybszego ogrzewania. Dzięki ocen energetyki domy te gwarantują niskie zużycie energii i zmniejszone wpływ na środowisko, dzięki również wykorzystaniu technologii aerothermalnej, która optymalizuje wykorzystanie energii odnawialnych.

Ponadto wszystkie domy są wyposażone w systemy automatyzacji domów, które umożliwiają zdalną i automatyczną kontrolę różnych funkcji domowych, zapewniając mieszkańcom większy komfort i bezpieczeństwo.

Funkcje:

Cechy

Pokój z łazienką
siłownia

Basen

Wspólny

Widok

Morze
Góra
Panoramiczne

Okolica

Blisko golfa
Blisko morza
Blisko sklepów